
PLNÁ MOC 

SITEL, spol. s r.o. 
se sídlem: Praha 4, Baarova 957/15, PSČ 140 00 
IČO: 44797320 
DIČ: CZ44797320 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka číslo 6725 
(dále „zmocnitel") 

Jaroslav Prchlík 
bytem: xxxx
OP č.: xxxx
adresa pro doručování: SITEL, spol. s r.o., Dražická 55, 390 05 Tábor- Náchod 
(dále .zmocněnec") 

Zmocnitel zmocňuje zmocněnce, aby ho zastupoval při právních jednáních při provozu obchodního závodu 
zmocnitele, a to v rozsahu všech jednání, k nimž obvykle dochází při výkonu funkce ředitele. Jedná se zejména 
o: 

(i) jednání o uzavření, změnách či ukončení smluv; včetně jejich podpisu;

(ii) oprávnění k podpisu do výše ceny u služeb 500 000,-Kč a u zboží do výše ceny 1 000 000,-Kč bez DPH;

(iii) veškerá právní jednání související s realizací smluv;

(iv) právní jednání týkající se či související se zadáváním veřejných zakázek a zákona č. 134/2016 Sb. o
zadávání veřejných zakázek Uedná se zejména o přebírání podkladů, podávání žádostí o poskytnutí
dodatečných informaci k zadávacím podmínkám; podávání nabídek; podávání písemných vysvětlení či
doplněni nabídek; podávání námitek; podávání návrhů na přezkoumání úkonů zadavatele);

(v) jednání se státními orgány (zejména stavebními úřady, kontrolními aj.), úřady místní samosprávy a Policií
české republiky včetně podávání žádostí, návrhů, opravných prostředků, vyjádření, vzdávání se práva na
odvoláni, podávání vysvětlení, doplňování podání, provádění zpětvzetí podaných návrhů a přebírání
došlých zásilek.

Zmocnitel uděluje tuto plnou moc na dobu do 31.12. 2025. 

Zmocněnec není oprávněn pověřit svého zástupce právním jednáním v rozsahu této plné moci. 

V Praze 
Za SITEL, spol. s r.o. 

Ing Jan 
Novák jednatel 
zmocnitel 

V Táboře dne 

Stránka 1 z 1 




